curiculus masculinū deminutio ē currus curiculū autem neutralit  
 spacium ad currendum aptū ut ipsum currendi officium Clipe  
 us masculini generis ē. significacione sciti ponitur ne utra  
 tē generis imaginē significat sed auctoritas utriūq. uariat  
 Caseus masculini generis ē. sed pomponius neutralit dicit casē  
 molle. Cuspis cupidis non cuspes a paron faem generē dicit  
 uarronā a grece feminū generē dicitur cassi dē dicimus nos  
 ab eo qd ē hec. cassi sed multica ssi dā dicitur. ut ex p. cuius aurea  
 postquā nudauit cassida frontē. & uirgilius aurea uita cassi  
 da. Caponunc sed uarro de sermone ait. & gallogalatio.  
 Castrato fit cappus singuli hominum. generē neutū ē. nā eam  
 malium generē fem. has singulas dicimus. Capax qui facile  
 capit. a pabilis qui facile capit. Colloca p. l. scribendū. scriben  
 dum n̄ colloca p. n. Calūniā ē crīm falsum. cū nobis aduer  
 sarius qd ait malum quod non fecim obicit. aut bonū qd fecisse  
 pbamus in contrariū interpretatur iconatur. Consulotibi ppi  
 tio p uideo ex uno greco ueniunt quod ē. Ppū Nou cor. Con  
 tempno ostē despicio spno aspnoz ex uno greco ueniunt qd  
 kata Ppū n̄ cō meiolectū. Ex p. meo commixti & p. mixti.  
 Cōmita amicū & amicis. Corinthium ciuē dicimus. car  
 rinthia ciuē. cōminus gladius pugni. Emni siaculis  
 qui illud a manibus non recedit hoc eam ambus emittitur.  
 Clipeū marmorum. clipeū imaginis ē. Cadit qui se iam  
 in plano decidit ex alto caeruleus nature et calorē. Ceruleus  
 figitur. ita alterū ē alterū fit. Clamata luminis ē quā  
 p. picuratis. claritudo generis prior itaque splendoris pos  
 teor. nobilitas ē. Cruciat doloz carporis ut cū homo ab.